招标公告

中航百安新能源电力有限公司拟就 2024 年度商业保险服务采购项目进行国内公开招标, 资金来源:企业自筹。欢迎合格投标人参加投标。。

1. 项目概况与招标范围

- 1.1 招标编号: BAQT2024-024
- 1.2 项目名称:中航百安新能源电力有限公司 2024 年度商业保险服务采购项目;
- 1.3 招标范围:负责中航百安新能源电力有限公司 2024 年度财产一切险、机器损坏险、 公众责任险、雇主责任险,投标人应对本标段范围内的所有险种进行费率报价,具体详见第 五章服务要求。
 - 1.4 服务期限: 一年; 2024年11月1日0时-2025年10月31日24时止
 - 1.5 标段划分:本次招标为一个标段。
- 1.6 项目概况:本次招标拟通过对投标人的资质、偿付能力、承保和理赔经验、后续拟 提供的保险服务方案、报价等各个方面进行综合考量,择优选择综合得分排名第一名的投标 人作为 2024 年度中航百安新能源电力有限公司财产一切险、机器损坏险、公众责任险、雇 主责任险的承保人。

1.7 该项目近三年赔案:

出险日期	估损金额/	险种	出险原因	案件状态
	赔付金额 (元)			
2022/8/9	943, 000. 00	机器损坏险	配电柜受损	已结
2022/10/17	470, 000. 00	机器损坏险	风机故障	已结
2023/6/1	650, 000. 00	机器损坏险	1号风机电机受损	未结
2023/8/28	650, 000. 00	机器损坏险	17 号风机电机故障	未结
2023/9/28	650, 000. 00	机器损坏险	11 号风机电机故障	未结
2024/2/16	700, 000. 00	财产一切险	39#叶片暴风折断	未结
2024/3/4	650, 000. 00	机器损坏险	16#定子绕组对地 绝缘击穿	未结

2. 投标人资格要求

- 2.1 资质要求: 必须是在中华人民共和国境内注册, 经国家金融监督管理总局(原中国保险监督管理委员会)批准开展财产保险业务资格保险机构, 具有有效期内的保险许可证;
- 2.2 信誉要求:未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单,未被最高人民法院在"信用中国"网站或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单;
 - 2.3 其他要求:
 - (1) 投标人若为分支机构,须提供总公司对分支机构授权委托书;
 - (2) 收到招标人发出的投标邀请;
 - 2.4 本次招标不接受联合体投标;

3. 招标文件的获取

3.1 请于 2024 年 9 月 9 日 12: 00 至 2024 年 9 月 14 日 16:00 时 (北京时间,下同), 邮箱获取招标文件。

注:投标人将文件费汇入指定账户,并将缴费款底单和报名文件(格式自拟,包括但不限于:企业简介、授权委托书、营业执照等)发至招标代理邮箱 xuyue@ccsgcc.com.cn,招标代理机构在确认收到文件费后 24 小时内将招标文件以电子邮件的方式发送到投标人指定的邮箱中。

招标文件售价: 500 元/套

收款单位:北京中城汇能咨询服务有限公司

地 址:北京市东城区灵光东巷 35 号 5 幢 101

开户银行:中国建设银行北京望京支行

账 号: 11050138530000001837

联系人: 刘心雨

联系电话: 15372993770

4. 投标文件的递交

投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2024年9月29日09时30分,地点为: 江苏省南京市鼓楼区智梦园 C座8楼,要求投标人有效委托代理人持授权委托书现场递交投标文件或邮寄递交文件并参加开标会议。

- 2. 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- 3. 投标截止时间及递交地点如有变动,招标人将及时通知所有已购买招标文件的投标人。

5. 联系方式

招标人:中航百安新能源电力有限公司

地址: 大安市大赉北街1号

联系人: 赵经理

电话: 13704367396

招标代理机构: 北京中城汇能咨询服务有限公司

地址: 北京市西城区莲花东路106号-汇融大厦B座,12层

联系人: 徐经理

电话: 19951662688

电子邮件: xuyue@ccsgcc.com.cn

保险经纪人:北京奥创保险经纪有限公司

地址:北京市朝阳区世东国际A座8层810-812

联系人: 王刚

电话: 010-84938008

招标人:中航百安新能源电力有限公司招标代理:北京中城汇能咨询服务有限公司项目负责人:徐岳 2024年9月9日